LEI N9 1.020, DE 21, DE JUNHO DE .1985.
"Reconhece de Obhdade Pubhca o Esporte Clube
Colonial". .

AcAMARAMUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU. POR SEUS RE-
PRESENTANTE LEGAIS, DECRETA E EU SANCIONO A
SEGUINTE LEI:

Art. 19 - Fica reconhecido decUtilidade

POblica o Esporte Clube Colonial, fundado em 19
de .janeiro de 1979, com sede ã Rua.Imbiri,..s/n ,
Belford Roxo, 49 Distrito do foIunicipio de Nova
Iguaçu. .. \

. Art. 29 ;. A presente Lei. entrará em vi-
gor na data de SUa publicação. .

. Art. 39 - Revogam-se as disposicões em
contrário.' ,'.'